
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 20.05.2010 nr 72 

Projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" 
osalemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 
lg 2 p 1, § 3 lg 2 ja ning arvestades Tartu Linnavolikogu 18. märtsi 2010.a otsust nr 58 "Projektis 
"Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse 
ringtee ehitamine" I etapi ulatuses osalemine ja loa andmine konsolideeritud riigihangetes 
osalemiseks", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine", mis esitatakse rahastamiseks Ühtekuuluvusfondi 
majanduskeskkonna arendamise rakenduskava transpordi infrastruktuuri arendamise 
investeeringuna. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas kuni 687 647 000 (kuussada kaheksakümmend 
seitse miljonit kuussada nelikümmend seitse tuhat) krooni, omafmantseerida projekti kuni 103 
147 000 (ükssada kolm miljonit ükssada nelikümmend seitse tuhat) krooni ulatuses. 

3. Projekti taotluse heakskiitmisel lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada projekti elluviimiseks 
vajalikud riigihanked eraldatud summa ulatuses. 

4. Otsus jõustub 24. mail 2010. a. 

/ 
/ 

/ /" / J* / 
/ 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


